
Contacto

Teléfono +34 954248459
Correo Electrónico jiaesur_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0226/00003756E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024 a
las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 13 ventanas aluminio para el acuartelamiento La Borbolla (Sevilla)
(CM)

Valor estimado del contrato 8.320,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.067,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.320,02 EUR.

Clasificación CPV
44221100 - Ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2024 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

mejor precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ADCONS 2000, S.L.
NIF B91966341
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sevilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.320,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.067,22 EUR.

Motivación

Motivación por ser el mas economico
Fecha del Acuerdo 31/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IK8ZzzuBshK2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013447640 |  2024-000607544 | Tue, 04 Jun 2024 09:57:58:278 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66344934644034768087869251218527947308 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=887c62b1-78b7-478b-9957-f05408d51baf
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IK8ZzzuBshK2gkLQ8TeYKA%3D%3D

